
Romantik Noel Pazarları Turu
(ZRH-STR)

Zürih – Strasbourg – Alsace – Freiburg – Liechtenstein – Augsburg – Nürnberg

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:30 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC947) | Sabiha Gökçen - Zürih
16:30 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC972) |Stuttgart - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Zürih, Strasbourg, Alsace, Freiburg, Liechtenstein, Augsburg, Nürnberg 

PROGRAM

ROMANTİK NOEL PAZARLARI TURU
 

Fransa & İsviçre & Almanya & Liechtenstein
 

4 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Zürih - Alsace

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuşumuzdan 3 saat öncesinden itibaren
gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları ‘nın
PC947 sayılı tarifeli seferi ile 09:30 ‘da Zürih ‘e uçuyoruz. Yerel saatle 10:35 ‘de Zürih Havalimanı’na varışımız
ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Zürih şehir merkezine hareket ediyoruz. Zürih‘e varışımızla birlikte
gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fraumünster Kilisesi, Grossmünster Kilisesi, İsviçre Ulusal Müzesi, Opera
Binası, Zürih Gölü, Saat Kulesi, Eski Lonca Evleri, Zurich Altstadt (Eski Şehir) ve dünyaca ünlü mağazalarla
çevrelenmiş hareketli ve renkli bir havası olan Bahnhofstrasse (istasyon Caddesi) panoramik olarak görülecek
yerler arasındadır. Tur bitimiyle birlikte sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra
düzenlenecek olan Rhein Şelalesi & Schaffhausen Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda
150 metre genişlik ve 25 metre derinliği ile Avrupa ‘nın en büyük şelalesi olan Ren (Rhein) Şelalesi ‘ni
görmek ve yılın her mevsiminde tüm ihtişamı ile çağlayan şelalenin eşsiz manzarasını fotoğraflamak için
Schaffhausen ‘i ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından sunacağımız serbest zaman sonrası Alsace bölgesindeki
otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.



2 Gün: Alsace - Strasbourg - Freıbuurg 

Sabah kahvaltısı ardından Strasbourg’ a hareket. Almanya, İsviçre, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda
Alsace bölgesinin en büyük şehri olan Strasbourg adeta masallardan fırlamışçasına, bir tablo güzelliğinde
bizleri karşılayacak. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi‘ne alınan ve 1992 yılından bu yana da
Avrupa Parlamentosu‘na ev sahipliği yapan Strasbourg‘un araç trafiğine kapalı merkezinde ve sokaklarında
yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, şehrin tam
kalbinde yer alan ve en önemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, şehrin en eski evi olan ve günümüzde de otel
ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi göreceğimiz yerler arasındadır. Strasbourg turu
sonrasında sunulacak serbest zaman ardından, yeşil şehirciliğin en önemli örneklerinden Freiburg ‘a doğru yola
çıkıyoruz. 2010 yılından bu yana sadece düşük karbon seviyesine sahip araçların girebildiği, ulaşımın yoğunlukla
tramvay ve bisiklet ile sağlandığı mutlu insanların kenti Freiburg‘da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda,
şehrin tarih boyunca himayesine girdiği Almanya, Fransa, Avusturya, İspanya ve İsveç tarihi ve mimari
kültürlerinin izlerini görmek mümkün. Kara Ormanların (Schwarzwald) başkenti olarak da anılan Freiburg’da
gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda şehrin en önemli simgesi olan Freiburg Katedrali, sadece Freiburg‘a özgü
ufak su kanallarıyla şirin sokaklar, şehrin Orta Çağ’dan kalma kapısı Martin’s Tor ve Rathausplatz görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası Alsace bölgesindeki otelimize dönüyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler.
Turumuzda ilk olarak masal diyarı Colmar kentine geçecek, Eski Gümrük Binası, Pfister evi ve Ren Nehri
etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venise (Küçük Venedik) göreceğiz. Ren Nehri ve
kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok
hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız. Turumuzun bir sonraki ziyaret noktası Alsace bölgesinin üzüm bağları
ile çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, araba girmeyen parke döşeli yolları, 2. Dünya
savaşından bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve şirin kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini
belgeleri ile günümüze taşıyan Dolder Müzesinin de yer aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan
Riquewihr olacaktır. Riquewihr‘de gerçekleştireceğimiz gezinin ardından Alsace bölgesindeki otelimize doğru
olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Dinlenmek üzere serbest zaman.



3 Gün: Alsace - Lıechtensteın - Augsburg

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Liechtenstein ‘a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu
eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Luzern Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. İsviçre’nin
en popüler turist merkezlerinden biri olan, doğası ve yılın her dönemi gerçekleşen festivalleri ile ünlü Luzern
kentinde gerçekleştireceğimiz tur esnasında Pilatus ve Riga Dağı manzaralarını fotoğraflama şansını bulacak,
eski evlerin bulunduğu eski şehirde Musegg Duvarı ve Aslan Anıtını görecek, şehrin simgesi Şapel Köprüsü‘nü ve
17. YY‘dan kalma Jesuit Kilisesi‘ni göreceğiz. Tur bitiminde Liechtenstein’a ulaşıyoruz. Alp Dağları’nın eteklerine
kurulmuş, Avrupa’nın yüzölçümü bakımından en küçük ülkelerinden olan ve prenslikle yönetilen masalsı küçük
ülke Liechtenstein’da gerçekleştireceğimiz kısa çevre gezisi ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu
eden misafirlerimiz Heididorf Turu (Heidi‘nin Köyü) (55 Euro) programımıza katılabilirler. Hepimizin
çocukluğunda tebessüm dolu bir anı bırakan ve Alp Dağları‘nda dedesi ve en yakın arkadaşı Peter ile yaşayan
sevimli kahramanımız Heidi‘nin köyü, çizgi filmden hatırladığımız pek çok görüntüye sahip. Uçsuz bucaksız
dağlar, yeşil çayırlar ve masala ve çizgi filme uygun konseptte düzenlenmiş Heidi’nün Köyü bizleri bekliyor
olacak. Heididorf ziyaretimiz sonrasında Augsburg bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve
dinlenmek üzere serbest zaman.



4 Gün: Ausburg - Noel Pazarları Fenomeni Nürnberg

Sabah kahvaltısının ardından şehir turumuzu düzenlemek üzere Augsburg şehir merkezine hareket ediyoruz.
Bavyera Eyaleti ‘nin 3. büyük kendi olan Augsburg ‘da düzenleyeceğimiz şehir turumuzda, tarihi Maximilian
Caddesi, Rönesans ve Barok tarzındaki saraylar, Azize Anna Kilisesi, Maximilian Müzesi, Belediye Sarayı gibi
önemli yerler panoramik şehir turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrasında
Nürnberg’e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Romantik Yol İncisi
Rothenburg Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Otuz Yıl Savaşları ‘nda düşman saldırılarına savunma
amacı ve özelliği ile inşa edilen ve bu avantajı sayesinde neredeyse hiçbir zarar görmeden gönümüze kadar
gelen ve ünlü Romantik Yol İncisi Rothenburg, Avrupa ‘da Orta Çağ’ın en iyi korunduğu yer olarak
değerlendirilir ve bu konuda hakkıyla üne sahiptir. Masalsı dekorasyona sahip Rothenburg ‘un sokakları ve
pencerelerinden rengarenk çiçekler sarkan eski evleri arasında yapacağımız yürüyüş anında kendinizi Orta Çağ
‘a zaman yolculuğunda hissedeceksiniz. Rothenburg ‘da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve sunulacak serbest
zaman ardından Nürnberg’e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. 1530 ‘lu yıllardan bu yana Dünya’nın
en güzel ve en büyük noel pazarlarından biri olarak kabul edilen ve her yıl 2 milyondan fazla ziyaretçisini
ağırlayan Nürnberg Noel Pazarları ziyaretimize FrauenKirche Kilisesi ‘nin tüm ihtişamını arkasına alan ve
rengaren süs ve ışıklarla donatılan noel ağaçlarının, hediyelik eşyaların, oyuncakların, enfes yemeklerin
sergilendiği noel çadırlarını ziyaret edecek ve masal gibi büyüleyici bir gezi deneyimleyeceğiz. Nürnberg şehir
turu ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Augsburg bölgesindeki otelimize dönüyoruz.



5 Gün: Augsburg - Stuttgart - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek uçuşumuz için Stuttgart
Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak Metzingen
Outletcity Alışveriş Turu (30 Euro) programımızı düzenliyoruz. Bu turumuzda, Dünyanın dört bir yanından
alışveriş tutkunlarını kendisine çeken, birçok ünlü markanın outlet mağazalarına ev sahipliği yapan dünyaca
ünlü Metzingen Outletcity ‘i ziyaret edeceğiz. Outletcity olarak tasarlanan ve bu özelliği ile ziyaretçilerine
gezmek ve alışveriş yapmak için çok rahat ve eğlenceli bir zaman imkânı sunan Metzingen Outletcity ‘de keyifli
alışveriş için sunulacak serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Stuttgart Havalimanı’na doğru olan
yolculuğumuza devam ediyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve
pasaport kontrol işlemlerinin ardından PC972 sayılı Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile 16:30’de İstanbul’a
uçuyoruz. TSİ 21:25’de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu.

 

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 275 € yerine 250 €
Pakete Dahil Olan Turlar: 

Luzern Turu (55 Euro)
Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (65 Euro)

Rhein Şelalesi & Schaffhausen Turu (35 Euro)
Heididorf Turu (Heidi‘nin Köyü) (55 Euro)

Romantik Yol İncisi Rothenburg Turu (35 Euro) 
Metzingen Outletcity Alışveriş Turu (30 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir, 3+/12 yaş arası 45 Euro indirimlidir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus HY tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Zürih HL // Stuttgart HL – Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş
dönüş uçak bileti, 

► Havalimanı vergileri ve hizmet bedeli, 
► 3* otellerde toplam 4 gece oda kahvaltı konaklamalar, 

► Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer, 
► Zürih, Strasbourg, Freiburg, Nürnberg, Liechtenstein ve Augsburg ‘da panoramik turları ve/veya çevre gezileri  

► Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
► TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

► Vize ücreti ve servis bedeli 
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

► Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar, 
► İç hat bağlantı uçak bileti,

► Öğle & akşam yemekleri ve içecekler
► (Zorunlu) Otel şehir vergileri, şoför bahşişleri, lokal acente hizmet bedelleri (40 Euro) 

► İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/romantik-noel-pazarlari-turu-2563
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 03-12-2024 20:18 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/romantik-noel-pazarlari-turu-2563

